АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧЕРЕМУШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2019 года                                                                                  № 89

[bookmark: _Hlk516699399]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Черемушское» № 71 от 21.06.2019 «О проведении дня поселка Черемушский, дня деревни Борки, дня поселка Савватия»

Рассмотрев уведомление о проведении массового мероприятия муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс «Северяночка» муниципального образования «Черемушское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Архангельской области от 22.03.2011 № 264-20-ОЗ «Об обеспечении охраны общественного порядка при подготовке и проведении массовых мероприятий на территории Архангельской области»,  Постановлением Правительства Архангельской области от 05.06.2012 № 222-пп (ред. от 11.09.2012) «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», Уставом муниципального образования «Черемушское»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Черемушское» № 71 от 21.06.2019 «О проведении дня поселка Черемушский, дня деревни Борки, дня поселка Савватия», следующие изменения.
1.1. п. 1 постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk516703014]«1. Провести на территории МО «Черемушское» день поселка Черемушский 6.07.2019 с 13.00 до 15.00 часов; день деревни Борки 20.07.2019 с 14.00 до 21.00 часов; день поселка Савватия 11.08.2019 с 12.00 до 17.00 часов.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Черемушское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                             В.Н. Брызгалов

[bookmark: _GoBack]
Мелентьева Кристина Андреевна
тел. +7(81837) 2-73-61